Et an dignitati renuntians, ejus uti possit præeminentiis? Olea de cess. jur. tit. 3. quest. 3. à n. 20.

Et an qui dispensationi renuntiavit, possit uti ea amplius? P. Sanch. lib. 8. de Matrimon. disput. 32.

Et an in renuntiato iterum eligi queat. Salg. part. 2. de Protect. cap. 13. à num. 216.

Et quid manente in renuntiante possessione? Faber diffinit. 56. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an causam alicui commissam ratione dignitatis, ipse resignans, vel resignatus decideré debeat? Cevall. Comm. quest. 666.

Et an ex alio capite, quam renuntiatum? Ciriac. controv. 283. à num. 44.

Et an Monachus, qui successioni renunciavit, Episcopus factus eam renuntiationem revocare queat? Bartol. lib. 1. de jur. Eccles. cap. 42. à num. 240. Fajardo tom. 2. alleg. Fiscal. in fin. in quest. pro Episcop. Regul. à num. 26.

Renuntians, seu resignans, à quo tempore jurisdictionem amittat, & fructus suos non faciat, vel alia hujusmodi. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 5. à n. 36. & lib. 4. Polit. cap. 5. fol. 529. vers. La primera, & seqq. Riccius in praxi, refolut. 591.

Et à quo tempore effectum sortiatur renuntiatio, quæ superioris confirmationem desiderat? Salg. part. 1. Labyr. cap. 35. à num. 30. & 44.

Renuntiatio facta, quomodo approbari videatur? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 3. n. 36.

Renuntiatio gratuita, an ex causa enormissimæ laxionis revocari possit? Molina lib. 2. de Primog. cap. 3. à num. 30. Gomez in l. 22. Taur. n. 15. Noguerol alleg. 6. Hermos. in l. 56. gloss. 4. à num. 32. tit. 5. part. 5.

Et an nativitate filiorum? Molin. ubi *suprà*, à num. 37. Hermos. in l. 8. gloss. 3. num. 16. & 25. tit. 5. part. 5.

Et quid si non sit gratuita? Molin. ubi *suprà*.

Renuntiatio facta contemplatione certarum personarum, extinguitur illis deficientibus. Riccius part. 4. collectt. 859.

Renuntiatio morti æquiparatur. Olea de cess. jur. tit. 3. quest. 4. Giurb. de Fend. §. 2. gloss. 11. à n. 8. ubi an eosdem effectus, & vacationem inducat.

Renuntiare jussus, si non renuntiet, quoad juris effectus perinde est, ac si renunciasset. Salgad. part. 4. de Protect. cap. 5. à num. 87.

Renuntiatio ut valeat, de consensu conferentis renuntiatum, vel in ejus manibus fieri debet. Solorç. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 26. à num. 66. & lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 733. vers. La tercera, & seqq.

Renunciatio quando sit personalis, quando realis? Ciriac. controv. 223. Jul. Capon. tom. 3. discept. 215. & 3. seqq.

Renunciatio an effectum producat, si is non adquirat, ad cuius favorem fit. Salg. part. 2. de Retent. cap. 5. §. 4. num. 20.